
 

 

UCHWAŁA NR XLI/217/2014 

RADA GMINY  ŻARNOWIEC 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/23/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 21 lutego 2011 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 

zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1381 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy w Żarnowcu Uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian uchwały: W § 1 ust. 2 tiret 3 otrzymuje brzmienie: 

- dla sołectwa Jeziorowice – Pani Cecylia Krupa 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

Teresa Słaboń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2014 r.

Poz. 1071


		2014-02-24T07:52:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




